

ROZPOČET - cenová ponuka

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Lieskovec

Objekt: Rekonštrukcia chodníka

Objednávateľ: Obec Lieskovec

Zhotoviteľ: Kolek s.r.o. Lučenec

Miesto: Lieskovec

Spracoval: Királ' Peter

Dátum: 12.1.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

74 470,554 1 426,684

1 Zemné práce

9 607,917 297,696

1	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	116,460	2,581	300,583	0,000
2	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	155,280	1,066	165,528	0,000
3	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	85,314	1,107	94,443	0,000
4	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	49,120	4,399	216,079	0,000
5	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	24,560	0,798	19,599	0,000
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	89,480	12,000	1 073,760	0,000
7	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	95,200	3,255	309,876	0,000
8	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	74,020	11,650	862,333	0,000
9	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	37,010	0,770	28,498	0,000
10	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	22,410	29,655	664,569	0,000
11	5834415400	Štrkodrva 0- 22 a	t	297,696	9,751	2 902,834	297,696
12	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	22,410	2,608	58,445	0,000
13	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	205,722	3,838	789,561	0,000
14	171101141	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice do 0.75 m3	m3	40,000	4,605	184,200	0,000
15	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	205,722	0,781	160,669	0,000
16	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	186,060	7,000	1 302,420	0,000
17	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	767,540	0,407	312,389	0,000
18	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	57,780	2,806	162,131	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 080,606 6,190

19	389121112	Osadenie diela uzatvorenej rámovej konštrukcie bez úpravy podkladu, hmotnosti 5-10 t	ks	2,000	116,532	233,064	0,376
20	5938300100	Mostný prefabrikát IZM 1/828	ks	2,020	419,575	847,542	5,814

5 Komunikácie

26 663,457 727,865

21	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	622,540	3,113	1 937,967	189,009
22	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	155,280	4,580	711,182	57,578
23	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 250 mm	m2	174,690	5,602	978,613	80,647
24	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr. 80 mm	m2	186,336	14,500	2 701,872	38,529
25	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr. 100 mm	m2	129,030	7,925	1 022,563	27,011
26	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m2	252,600	8,245	2 082,687	58,985
27	577141212	Betón asfaltový nemodifik. po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50mm	m2	194,100	10,100	1 960,410	25,167
28	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	622,540	8,500	5 291,590	69,724
29	5921951100	Dlažba High value KLASIKO 20x10x6 cm FLAIR ČERVENÁ	m2	115,336	10,416	1 201,340	15,916

30	5921951140	Dlažba High value KLASIKO 20x10x6 cm FLAIR SIVÁ	m2	519,655	8,137	4 228,433	71,712
31	597761111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	252,600	18,000	4 546,800	93,586

8

Rúrové vedenie

9 661,725

13,329

32	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	10,000	0,727	7,270	0,000
33	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm	ks	10,930	8,896	97,233	0,053
34	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	227,000	1,889	428,803	0,002
35	2861105200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	ks	49,622	104,994	5 210,012	2,028
36	894211141	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 450-500	ks	1,000	391,327	391,327	2,809
37	894431244	Montáž revíznej šachty z PP, DN 400 s hladkým predĺžením priebežné dno DN 400, (DN šachty/DN potr. ved.) DN 315	ks	8,000	40,660	325,280	0,000
38	2866100300	Uličné vpuste z PVC-U k-DN 400/200, h =950 mm	ks	8,000	122,815	982,520	0,112
39	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	10,000	51,257	512,570	3,410
40	5922385000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 11-50,D 50cm	ks	10,100	9,157	92,486	1,212
41	5922385500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 12-50, D 50cm	ks	10,100	10,300	104,030	1,263
42	5922380000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 1-50, D 50x22cm	ks	10,100	11,335	114,484	0,657
43	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	10,000	21,071	210,710	0,084
44	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	10,000	118,500	1 185,000	1,700

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 463,455

381,603

45	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	7,200	17,855	128,556	0,750
46	5534666700	Zábradlie schodiskové 125x78,5	ks	7,200	49,551	356,767	0,138
47	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	388,200	7,887	3 061,733	63,669
48	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	392,082	4,500	1 764,369	31,759
49	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	437,000	6,147	2 686,239	54,992
50	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	441,370	2,700	1 191,699	9,710
51	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	14,441	80,586	1 163,742	31,786
52	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	270,317	540,634	11,926
53	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	390,000	780,000	29,115
54	919413113	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 16/20 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	4,000	390,000	1 560,000	35,783
55	919513112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500 mm	m	46,000	46,052	2 118,392	35,084
56	5922111000	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-50 Ms 50xdĺ. 100xh.r.steny 5cm	ks	46,460	29,993	1 393,475	9,989
57	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 mm	m	50,000	40,000	2 000,000	45,105
58	5922111200	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-60 Ms 60xdĺ. 100xh.r.steny 6,2cm	ks	50,500	24,035	1 213,768	16,312
59	919522112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 900 mm	m	2,000	80,000	160,000	4,391
60	5922111600	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-80 Ms 80xdĺ. 100xh.r.steny 7,8cm	ks	2,020	57,595	116,342	1,087
61	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	335,200	6,646	2 227,739	0,010

99

Presun hmôt HSV

4 993,394

0,000

62	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 426,684	3,500	4 993,394	0,000
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	-------

Celkom bez DPH

74 470,554

1 426,684